КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ
Арт: RVS-000X-0XXXXX
Технический паспорт
2024
1. НАИМЕНОВАНИЕ
Клапан предохранительный ROMMER, артикул RVS-000X-0XXXXX.
2. НАЗНАЧЕНИЕ
Предохранительные мембранные клапаны предназначены для защиты трубопроводов

Рисунок Артикул Размер резьбы,
дюйм
Давление,
Бар
Обьем сброса
давления, кг/ч
Вес,
грамм
Цвет
крышки
RVS-0001-001515 1/2" 1,5 88,5 126 красный
RVS-0001-002515 1/2" 2,5 124,4 126 красный
RVS-0001-003015 1/2" 3 142,2 126 красный
RVS-0003-006015 1/2" 6 248,8 126 синий
RVS-0003-008015 1/2" 8 322,8 126 синий
RVS-0003-010015 1/2" 10 364,2 126 синий
RVS-0001-003020 3/4" 3 142,2 176 красный
 RVS-0003-006020 3/4" 6 248,8 176 синий
RVS-0003-008020 3/4" 8 322,8 176 синий
RVS-0003-010020 3/4" 10 322,8 176 синий
RVS-0001-003025 1” 3 142,2 284 красный
RVS-0003-006025 1” 6 248,8 284 синий
RVS-0003-010025 1” 10 322,8 284 синий
НАИМЕНОВАНИЕ ПАРАМЕТРА ЗНАЧЕНИЕ
Максимальная рабочая температура, ˚С 100
Рабочая среда Вода, водный раствор гликолей (до 50 %)
Размер присоединительной